
2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 1/7

六环路（京哈高速-潞苑北大街）运营养护项目-运营养
护监理（二次） 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001039505003 ）

公示开始时间： 2025-01-07

公示结束时间： 2025-01-10

六环路（京哈高速-潞苑北大街）运营养护项目-运营养护监理（二次） （招标项目编号：

S110000A001039505003 ），建设单位名称： 北京市公路事业发展中心(北京市高速公路联网收费结算中心) ，

建设地点： 北京市 通州区 通州区 ，评标日期： 2025年01月07日 。经评标委员会评审，确定 001 六环路（京

哈高速-潞苑北大街）运营养护项目-运营养护监理 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 六环路（京哈高速-潞苑北大街）运营养护项目-运营养护监理

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京华通公路桥梁监理咨询有限公司 95.032200

2 陕西兴通监理咨询有限公司 90.634200

3 黑龙江省交投工程咨询集团有限公司 89.740800

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩

姓

名

相关

证书

名称

及编

号

业

绩

1 北京

华通

张

立

JGJ0508272、

0101011502

永艾路大修工程、G6 辅路预防性养护工程施

工监理、延庆区香龙路大修工程施工监理、延



2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 2/7

公路

桥梁

监理

咨询

有限

公司

超 庆区京银线（K75+800-K99+150）大修工程

2

陕西

兴通

监理

咨询

有限

公司

白

会

杰

JGJ1133454、

0141563

108国道零口至马召一级公路改建工程第二监

理办、陕西省平利至镇坪（陕渝界）高速公路

项目 LJJ-1总监办、陕西省宁陕至石泉高速公

路项目 NSZJB-1总监办、陕西省兵马俑专线公

路改扩建项目 BMY-JL 总监办

3

黑龙

江省

交投

工程

咨询

集团

有限

公司

冯

照

宇

JGJ0614155、

A180510009

国道三莫公路长汀至双峰（雪乡）段改扩建工

程建设项目施工监理第Z1标段、国道丹阿公路

吉黑省界（珲春）至东宁段改扩建工程ZJ2标

段、吉林至黑河高速公路山河（吉黑省界）至

哈尔滨（永源镇）段工程建设项目Z3 标段、

铁科高速黑龙江五常至拉林河（吉黑省界）段

工程建设项目

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京华通公路桥梁监理咨询有限公司 完全响应

2 陕西兴通监理咨询有限公司 完全响应

3 黑龙江省交投工程咨询集团有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 六环路（京哈高速-潞苑北大街）运营养护项目-运营养护监理



2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 3/7

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投

标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市公路事业发展中心(北京市高速公路联

网收费结算中心)

招标代理机构：智诚达项目管理咨询有限公司

地  址：北京市通州区潞城镇达济街6号院3号楼西楼 地    址：北京市朝阳区安华西里三区甲17号院A06

联 系 人：沈兴华 联  系  人：解鑫

电  话：010-55531604 电    话：010-63957812

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 六环路（京哈高速-潞苑北大街）运营养护项目-运营养护监理

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价

格（%）

投标工期

（日历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

北京华宏工

程咨询有限

公司

100 342

（1）符合《公路工程施工监理规范》(JTGG10-

2016)要求。（2）严格执行现行监理规范与相关法

律、法规规定、合同约定和委托人要求等

鲁小

军

2 北京华通公

路桥梁监理

95.5 342 （1）符合《公路工程施工监理规范》(JTGG10-

2016)要求。（2）严格执行现行监理规范与相关法

律、法规规定、合同约定和委托人要求等。

张立

超



2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 4/7

咨询有限公

司

3

河北省交通

建设监理咨

询有限公司

99 342

（1）符合《公路工程施工监理规范》(JTGG10-

2016)要求。（2）严格执行现行监理规范与相关法

律、法规规定、合同约定和委托人要求等

蔡明

智

4

黑龙江省交

投工程咨询

集团有限公

司

98 342

符合《公路工程施工监理规范》(JTGG10-2016)要

求。严格执行现行监理规范与相关法律、法规规

定、合同约定和委托人要求等。

冯照

宇

5

陕西兴通监

理咨询有限

公司

97.45 342

（1）符合《公路工程施工监理规范》(JTGG10-

2016)要求。（2）严格执行现行监理规范与相关法

律、法规规定、合同约定和委托人要求等。

白会

杰

6

双蓝建设有

限公司

/ /

7

浙江工程建

设管理有限

公司

/ /

8

中咨公路工

程监理咨询

有限公司

99.99 342

（1）符合《公路工程施工监理规范》(JTGG10-

2016)要求。（2）严格执行现行监理规范与相关法

律、法规规定、合同约定和委托人要求等

隋东

升

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 



2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 5/7

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

中咨公路工程监理咨

询有限公司

主要

人员

23.0000 23.0000 23.0000 23.0000 23.0000

企业

业绩

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约

信誉

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000

技术

建议

书

21.0000 21.0000 24.0000 24.0000 21.0000

报价

评审

9.4110 9.4110 9.4110 9.4110 9.4110

北京华宏工程咨询有

限公司

主要

人员

23.0000 23.0000 23.0000 23.0000 23.0000

企业

业绩

12.0000 12.0000 12.0000 12.0000 12.0000

履约

信誉

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000

技术

建议

书

27.5000 25.5000 23.0000 28.0000 23.0000

报价

评审

9.4090 9.4090 9.4090 9.4090 9.4090

北京华通公路桥梁监

理咨询有限公司

主要

人员

31.0000 31.0000 31.0000 31.0000 31.0000



2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 6/7

企业

业绩

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约

信誉

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000

技术

建议

书

31.5000 28.0000 33.0000 29.5000 29.0000

报价

评审

9.8322 9.8322 9.8322 9.8322 9.8322

河北省交通建设监理

咨询有限公司

主要

人员

29.0000 29.0000 29.0000 29.0000 29.0000

企业

业绩

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约

信誉

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000

技术

建议

书

24.0000 23.5000 26.0000 26.0000 23.0000

报价

评审

9.6150 9.6150 9.6150 9.6150 9.6150

陕西兴通监理咨询有

限公司

主要

人员

31.0000 31.0000 31.0000 31.0000 31.0000

企业

业绩

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约

信誉

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000



2025/1/7 17:00 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081939b9dc80193b98a6f843531&bidPackageIdStr=ff808081939b9dc8… 7/7

技术

建议

书

25.0000 24.0000 27.0000 27.5000 25.0000

报价

评审

9.9342 9.9342 9.9342 9.9342 9.9342

黑龙江省交投工程咨

询集团有限公司

主要

人员

31.0000 31.0000 31.0000 31.0000 31.0000

企业

业绩

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

履约

信誉

9.0000 9.0000 9.0000 9.0000 9.0000

技术

建议

书

26.0000 26.5000 24.0000 27.1000 21.0000

报价

评审

9.8208 9.8208 9.8208 9.8208 9.8208


